Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального образования
  Александровский сельсовет
    Александровского района
       Оренбургской области
           четвертый созыв

                РЕШЕНИЕ

         от 28.12.2021 № 68

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
муниципального образования
Александровский сельсовет
Александровского района
Оренбургской области

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  от 28.03.2014 № 183 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» считать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования, но не ранее 01.01.2022.

[bookmark: _Hlk91582103]Глава муниципального образования                        Заместитель председателя
                                                                                      Совета депутатов

________________В.И. Шамов	                         ____________С.А. Писарев

Разослано: администрации Александровского сельсовета, прокурору, в дело.